
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Andrespol miejsc przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach  posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408, z 2024 r. 
poz. 498, 590),Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. na terenie Gminy 
Andrespol, którymi są: 

1) Tablica ogłoszeniowa w budynku Urzędu Gminy; 

2) Tablice ogłoszeniowe (2 sztuki) - ul. Rokicińska 126 (przed budynkiem Urzędu Gminy); 

3) Tablice ogłoszeniowe sołectw  na terenie Gminy Andrespol, którymi są: 

a) Sołectwo Andrespol: słup ogłoszeniowy - ul. Tuszyńska 4d (na parkingu), 

b) Sołectwo Kraszew: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Rokicińska 25, 

c) Sołectwo Justynów: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Łódzka/ul. Ks. Ciesielskiego, ul. Łódzka, 

d) Sołectwo Janówka: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Główna/ul. Sporna, 

e) Sołectwo Bedoń Wieś: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Słowiańska/ul. Jarzębinowa, ul. Mostowa, 

f) Sołectwo Nowy Bedoń: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej – ul. Mazowiecka/ul. Sienkiewicza, 
ul. Modrzewiowa/ul. Sienkiewicza, 

g) Sołectwo Bedoń Przykościelny: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej – ul. Główna/ul. Mostowa, 
ul. Ogrodowa/ul. Główna, 

h) Sołectwo Wiśniowa Góra: Tablice Ogłoszeń Rady Sołeckiej – ul. Tuszyńska/ul. Topolowa, 
ul. Tuszyńska/ul.Wspólna, ul. Tuszyńska/ul. M. Konopnickiej, 

i) Sołectwo Stróża: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Tuszyńska, 

j) Sołectwo Zielona Góra: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Główna. 

§ 2. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach  posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. na 
terenie Gminy Andrespol, którymi są: 

1) Sołectwo Andrespol: słup ogłoszeniowy - ul. Tuszyńska 4d (na parkingu); 

2) Sołectwo Kraszew: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Rokicińska 25; 

3) Sołectwo Justynów: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Łódzka/ul. Ks. Ciesielskiego, ul. Łódzka; 

4) Sołectwo Janówka: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Główna/ul. Sporna; 

5) Sołectwo Bedoń Wieś: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Słowiańska/ul. Jarzębinowa, ul. Mostowa; 

6) Sołectwo Nowy Bedoń: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej – ul. Mazowiecka/ul. Sienkiewicza, 
ul. Modrzewiowa/ul. Sienkiewicza; 

7) Sołectwo Bedoń Przykościelny: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej – ul. Główna/ul. Mostowa, 
ul. Ogrodowa/ul. Główna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



8) Sołectwo Wiśniowa Góra: Tablice Ogłoszeń Rady Sołeckiej – ul. Tuszyńska/ul. Topolowa, 
ul. Tuszyńska/ul.Wspólna, ul. Tuszyńska/ul. M. Konopnickiej; 

9) Sołectwo Stróża: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Tuszyńska; 

10) Sołectwo Zielona Góra: Tablica Ogłoszeń Rady Sołeckiej - ul. Główna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3


